

GØSØ II A/S

Toppen 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 11 88 45 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Steffen Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GØSØ II A/S Toppen 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 11 88 45 71 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Østergaard, direktør Karen M. Østergaard Poul Erik Nielsen
Direktion	Steffen Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	G. Østergaard Invest A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af udlejningsejendomme og investeringsaktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som en konsekvens af de aktuelle forhold på ejendomsmarkedet, hvor aktiviteten i en periode har været lav, knytter dig sig naturligt en usikkerhed til fastsættelse af værdien af selskabets beholdning af fast ejendom.

Det er ledelsens opfattelse at de indregnede værdier er udtryk for ejendommenes dagsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537.017 mod 549.256 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957.552 mod 1.440.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	537.017	549.256
1 Personaleomkostninger	-106.606	-114.628
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1.843	-256.255
Driftsresultat	432.254	178.373
Nedskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-175.423
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	178.833
Andre finansielle indtægter	1.528.354	2.829.013
Nedskrivning af finansielle aktiver	-574.866	0
2 Andre finansielle omkostninger	-70.466	-1.242.404
Resultat før skat	1.315.276	1.768.392
Skat af årets resultat	-357.724	-328.266
Årets resultat	957.552	1.440.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	57.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.874
Disponeret i alt	957.552	1.440.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	15.433.000	15.431.158
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.433.000</u>	<u>15.431.158</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.255.168	1.738.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.255.168</u>	<u>1.738.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.688.168</u>	<u>17.169.991</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	94.059
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.379
6	Andre tilgodehavender	276.514	1.233.688
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.514</u>	<u>1.355.426</u>
	Andre værdipapirer	19.199.042	17.404.874
	Værdipapirer i alt	<u>19.199.042</u>	<u>17.404.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.337.548</u>	<u>11.889.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.813.104</u>	<u>30.649.448</u>
	Aktiver i alt	<u>47.501.272</u>	<u>47.819.439</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Aktiekapital		500.000	500.000
7 Overført resultat		<u>42.124.292</u>	<u>42.066.740</u>
Egenkapital i alt		<u>42.624.292</u>	<u>42.566.740</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.618.000</u>	<u>1.547.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.618.000</u>	<u>1.547.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.131.617	1.133.601
Deposita		<u>280.062</u>	<u>328.010</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.411.679</u>	<u>1.461.611</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.900	56.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		697.372	573.821
Selskabsskat		91.770	0
Anden gæld		96.259	113.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.847.301</u>	<u>2.244.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.258.980</u>	<u>3.705.699</u>
Passiver i alt		<u>47.501.272</u>	<u>47.819.439</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.920	100.920
Andre omkostninger til social sikring	5.512	4.708
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>174</u>	<u>9.000</u>
	<u>106.606</u>	<u>114.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>70.466</u>	<u>1.242.404</u>
	<u>70.466</u>	<u>1.242.404</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>1.135.165</u>
Kostpris ultimo		<u>1.135.165</u>
Afskrivninger primo		<u>1.135.165</u>
Afskrivninger ultimo		<u>1.135.165</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>13.397.095</u>	<u>13.397.095</u>
Kostpris ultimo	<u>13.397.095</u>	<u>13.397.095</u>
Regulering til dagsværdi primo	2.034.063	2.290.318
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.842</u>	<u>-256.255</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>2.035.905</u>	<u>2.034.063</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.433.000</u>	<u>15.431.158</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på mellem 5,75 % og 7,25 %.

5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Kostpris ultimo	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Opskrivning primo	<u>-280.000</u>	<u>-280.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-280.000</u>	<u>-280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
G. Østergaard Invest A/S	Horsens	22 %

- 6. Andre tilgodehavender**
Langfristede tilgodehavender udgør 58 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	42.066.740	42.126.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.552</u>	<u>-59.874</u>
	<u>42.124.292</u>	<u>42.066.740</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.131.618	1.131.618	1.133.601
Deposita	0	0	280.062	328.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>697.372</u>	<u>573.821</u>
	<u>0</u>	<u>1.131.618</u>	<u>2.109.052</u>	<u>2.035.432</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev i ejendom på i alt kr. 1.250.000. Ejerpantebrevet er med meddelelse til Steffen Østergaard.

Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank t.kr. 1.131 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.804 t.kr.

**10. Nærtstående parter
Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steffen Østergaard, Toppen 3, 7120 Vejle Øst